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Det er innkommet syv søknader:

A. Utstyr til optikkøvelser ved strukturfysikk (MENA3100)   30 000
B. Videoopptak av bruk av instrumentering i MENA3100)   20 000
C. Seminarer for emneansvarlige for master-fordypningen Medisinsk Fysikk 25 000
D. Månedlige arrangement 1. semesters masterstudenter i Medisinsk Fysikk  37 440
E. Overordnet prosjekt for emner driftet av seksjon for elektronikk          118 850
F.  Oppgradere demonstrasjonsutstyr ved Skolelaben, Fysisk institutt  25 000
G. Studentvurdering av bachelorprogrammet Fysikk og Astronomi  60 000
H. Møblering for BMF masterstudenter      16 593

          Totalt         332 883

Totalbeløpet er så stort at ikke alle søknadene har mulighet for å bli støttet.

Kriteriene som ble nevnt fra fakultetet i år var som følger:

1.        Utvikling av programmer, emner og undervisning
2. Læringsmiljø
3.  Arbeidsmiljø/undervisningsmiljø

Av årets søknader vurderer jeg søknad E i en særklasse. Den har en djervhet og nyskap-
ning i seg som skiller den fra alle de andre. Det er et opplegg som kan få stor betydning 
for læring og læringsmiljø for ELITE. Søkermiljøet har vist god gjennomføringskraft ved 
tidligere tildeling av studiekvalitetsmidler. Jeg foreslår at vi setter den søknaden først.

Av de øvrige søknadene synes jeg at det er mange som er omtrent på samme nivå. Jeg 
tenker da på søknad A, B, C, F og G. Det er alle søknader som vil ha klar betydning innen 
alle tre kriterier i mer eller midre grad. Alle disse prosjektene har jeg tro på vil kunne bli 
realisert. Jeg foreslår at vi prioriterer alle disse søknadene på samme nivå. Det blir da opp 
til fakultetet hva de ønsker å prioritere innen denne gruppen.

Søknad D er en søknad som jeg har litt betenkelighete med, når vi ser hva som foregår el-
lers på instituttet. Det virker litt urimelig å støtte et opplegg for en del av en studieretning, 
som til dels har som hensikt å trekke til seg studener til nettopp sin del. Hadde det vært et 
opplegg som hadde lik vekting for alle deler av studieretningen, ville det vært bedre, synes 
jeg. Og selv da er det vel egentlig alle masterstudenter ved instituttet (eller innen program-
met) som burde vært behandlet likt. Jeg foreslår at vi ikke prioriterer denne søknaden.

Søknad H er spesiell, og omhandler stort sett møbler o.l. som man tenker å kjøpe på Ikea 
og liknende. Vi vil heller be materialforvalter å bistå med møbler i rimelig grad, mens 
noen av de minste enhetene mener vi det er seksjonen som bør ta seg av. Jeg foreslår at vi 
ikke sender denne søknaden videre.


